
                                                                                 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПРИКАЗ 

от 26.04.2024                                                              №146/01-05 

г.Каменка 

 
 

Об итогах  районного конкурса чтецов  

иностранной литературы   

«Spring Drops» («Весенняя капель») 

 

 

В целях повышения практического интереса учащихся к иностранным 

языкам, развития творческих способностей, выявления одарённых детей, 

проявляющих интерес к изучению иностранных языков, овладения 

культурологической  и информационной функциями иностранного языка 

26 апреля 2024 года на базе МОУ СОШ №4 г. Каменки состоялся районный 

конкурс чтецов иностранной литературы «Spring Drops» («Весенняя 

капель»), в котором приняли участие обучающиеся МОУ СОШ №1, 2, 4, 5, 

филиал  МОУ СОШ №7  г.Каменки основная школа с.Варваровка, 7, 9, 

с.Анучино, с.Батрак, с.Владыкино, с.Кикино, с.Кобылкино, с.Кургановка, 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Признать победителями и призерами районного конкурса чтецов 

иностранной литературы  «Spring Drops» («Весенняя капель»), наградить 

грамотами Управления образования администрации Каменского района 

Пензенской области следующих обучающихся: 

2-4 класс  

I место  - Гостева Максима, МОУ СОШ №2 г. Каменки; 

I место  - Тинчурину Дарину, МОУ СОШ №4 г. Каменки;  

II место - Бурову Кристину, МОУ СОШ №2 г. Каменки; 

II место - Мяукину Марию, МОУ СОШ №4 г. Каменки; 

III место - Кудрякова Самира, МОУ СОШ №4 г. каменки 

 

5-7 класс  

I место  - Воробьева Антона, МОУ СОШ им. А.А.Чижова с. Владыкино; 

II место - Грачеву Валерию, МОУ СОШ №4 г. Каменки; 



II место - Машенцеву Дарью, МОУ СОШ №4 г. Каменки; 

II место - Прыгунова Артема, МОУ СОШ №4 г. Каменки; 

II место - Родионову Марию, МОУ СОШ с. Батрак 

 

8-9 класс  

II место - Самойлова Алексея, МОУ СОШ №7 г. Каменки; 

III место - Полшкову Дарью, МОУ СОШ им. П.Д. Киселева 

 

10-11 класс  

I место - Девликамову Диану, МОУ СОШ №4 г. Каменки; 

I место - Морозову Марию, МОУ СОШ с. Кургановка. 

 

  2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чамину 

Н.Г., начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области. 

 

 
 
И.о. начальника управления                                             Т.А. Ахрамеева 


